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  Højsager Mølle   Karlebo Mølle 
 

18.marts 2026  

Besøg en mølle i påskeferien  

Med hjælp fra de frivillige er der mulighed for besøg og rundvisning. Tag en familietur 

ud i foråret og tag gerne madkurven med. Der er gode borde og bænke ved begge møller. 

Højsager Mølle, skærtorsdag, kl. 10 – 14 og 2.påskedag kl. 12 – 14.  

Karlebo Mølle, skærtorsdag mellem kl. 12 og 14  

Møllernes adresser er: 

Højsager Mølle, Højsagervej 8, 3480 Fredensborg find vej   

Karlebo Mølle Kirkeltevej 161c, 2980 Kokkedal  find vej  

 

Årets generalforsamling torsdag den 9.april 

Traditionen tro veksler vi mellem bysamfundene, så i år holdes generalforsamlingen i 

Fredensborg by. Indkaldelse med dagsorden til generalforsamlingen følger vedhæfet. 

 

Ud over selve generalforsamlingen kan vi også tilbyde lidt 

aftenkaffe eller te med kage, efterfulgt af et indslag af fhv. 

viceborgmester m.v. Christian de Jonquiéres der vil fortælle 

bl.a. om hans tid i lokalpolitik. De der kender ham vil vide, at 

det bestemt ikke bliver kedeligt. 

 

 Der er gang i byggeriet 

De flittige og dygtige håndværkere der er i gang med Kulturmøllen, har en vældig ru-

tine i at samle denne type af huse, så det går rigtigt hurtigt nu. 

Status den 17.marts 2026  Her anes Kulturmøllen, set fra nord. 

http://www.findvej.dk/H%C3%B8jsagervej8,3480
http://www.findvej.dk/Kirkeltevej161C,2980


 

Indvielse af Kulturmøllen 

I samarbejde med Kulturforvaltningen m fl. er vi i gang med at forberede en indvielsesfest 

lørdag den 16.maj. Det vil I høre meget mere om, når tiden nærmer sig. 

Grundlovsfest ved Højsager Mølle 

En tradition, som vi gerne fører videre er et arrangement på grundlovsdagen den 5.juni, som 

også bl.a. er ”Fars dag” Vi er gået ”i tænkeboks” og håber, at vi kan finde nogle foreninger eller 

organisationer der vil ”lege med.” 

Sommertur for alle medlemmer. 

En anden tradition er vores årlige sommertur til møllerelaterede mål.  

I år er dagen fastlagt til 13.juni, og målet er et særligt besøg på møllebygger Christoffer Palles 

virksomhed i Nykøbing F. der denne dag fejrer 20-års jubilæum. 

Undervejs har vi et stop ved Køng Museum, hvor vi har kaffepause og derpå en interessant om-

visning.  

Dansk Mølledag 

Den tredje søndag i juni måned åbnes dørene i op mod 100 vand- og vindmøller i hele landet.  

Vi er med, så vore møller vil også holde åbent på dagen.  

I forbindelse med et besøg ved Højsager Mølle, kan man også lægge vejen forbi Fredensborg 

Camping, der samtidig holder deres årlige markedsdag.  

Alt i alt er der rig mulighed for, at hele familien kan drage en tur ”ud på landet” og få en god op-

levelse sammen. 
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